
UNIVERSITÀ DI PISA UNIVERSITA’ DI PISA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE Codice AOO: POL

Unità Didattica Netooo 2020

GF Rep: P.U. Direttore Dipartimento
Num: 76/2020

PROVVEDIMENTO DI URGENZA

IL DIRETTORE

VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, pubblicato sulla G.U. della Repubblica

Italiana n. 55 del 6 marzo 2012 e successive modifiche, ed in particolare

l’art. 24 comma2 lett. b;

VISTA: l'emergenza epidemiologica della malattia COVID-19 causata dal

Coronavirus SARS-Cov_2 sul territorio nazionale;

VISTO: il DPCM del 4 marzo 2020 recante “Ulteriori disposizioni attuative del

decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19,

applicabili sull’intero territorio nazionale”;

VISTO: il Decreto Rettorale n. 476 del 5 marzo 2020 e in particolare l’art. 3;

RILEVATO: che non sono previste in tempo utile sedute del Consiglio di Dipartimento;

DISPONE

che, al fine di consentire il regolare svolgimento delle sedute di laurea nel rispetto delle dovute

cautele, l’accesso alla discussione delle laurea magistrali e triennali, e alla proclamazione delle

laure triennali, sarà consentito a due (2) convenuti per candidato.

Dispone inoltre che l’accesso agli edifici, all’interno dei quali sono previste le attività di cui sopra,

sarà consentito ai soli candidati e ai rispettivi due (2) convenuti.

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento

Pisa, 06/03/2020 Il Vice Direttore

Pro elo CAlabrò

Via Serafini 3 * 56126 Pisa * Italia
Tel. (+39) 050 2212 427/432 * fax (+39) 050 2212 430 + sito web: www.sp.unipi.it


